Hujus verbi præteritum ratione analogiæ deberet esse licitus  
sum, quod, teste Valla, non est in usu. Eo tamen usus est Cic. 5.  
Verr. Herbitenses quum viderent, si ad Aeschritionem pretium redi  
set, se ad Arbitrium libidinosissimæ mulieris spoliatum iri, licei  
sunt usque eo, quoad efficer posse arbitrabantur. Sueton. in Cas.  
cap. 20. Publicanos remissionem petentes, tertia parte mercedum  
televavit: ac ne in locatione novorum vestigialium immodera  
tiū licentent, propalam monuit. Liceri contra aliquem, Cic.  
3. Offic. Non licitatorem venditor, nec qui contra se liceatur, em  
ptor opponet.

Licētōr, is, qui crebrō licetur, qui que pro re emenda conducendā  
ve pretium aliquod majus pollicetur. ξ οιντριχερ, ιππων, ιππων. GALL. Encherisseur, celuy qui met enchere sur ce qu'en vend.  
ITAL. Chi mette prezzo all' incanto. GERM. Der stäts auff ein ding  
mehr steht / ein anbieter. HISP. El que pone precio en almoneda. ANGL.  
He that priseteth, or cheapeth. Licitatem apponere, est subor  
nare aliquem, qui coram empte majus pretium offerat, ut res  
pluris æstimetur, vendaturque. Cic. ad Martium lib. 7. Nunc quo  
nam tuum pretium novi, licitatem potius apponam, quām ill  
lud minoris vereat. Idem lib. 3. Offic. Tollendum igitur ex contra  
hendis rebus omnime mendacium, non licitatem venditor, nec qui  
contra se liceatur, emptor opponet.

Licētōr, aris, Liceor. Quamvis enim frequentativum videatur à ver  
bo liceor, ejusdem tamen omnino est significationis, ut autor est  
Valla lib. 3. ξ ιππων hekir. η πριστη, ιππων. GAL. Mettre prix,  
mettre enchere. ITAL. Mettere prezzo. GERM. Auf etwas bieten. HISP.  
Poner en precio, en almoneda. ANGL. To prise, to cheape. Cic. de reb.  
Alexand. Quum habeatis arma licitamini hostium capita. ιππων  
την αχειαν. Plin. lib. 7. cap. 38. Aristidis Thebani pictoris unam fab  
ulam centum talentis Rex Attalus licitatus est. Licitari item,  
teste Nonio, congregi, & pugnare significat. Cæcil. in Hym. Quin  
machæra licitari adversum cum cœpisti sciens. Ennius, Pars ludicra  
saxa jactant, & inter se licitantur. Licitari dicuntur (inquit Fest.)  
in pugnando, sive mercando contendentes.

Licētatio, Oblatio pretii, auctio. ξ ιππων. GAL. Enchere mise sur ce  
qu'on vent au plus offrant. ITAL. Prezzo, offerto sopra cosa che si ven  
de. GER. Ein biect auf etwas/ein schatzung was etwas wert sey. HISP.  
Aquella postura de precio. ANGL. A prising, cheaping. Licitationem  
facere. Cic. 4. Verr. Exquisitis palam pretiis, & licitationibus factis  
describebat Censoris, &c.

Licēt, impersonale, Fas est, conceditur, potestas datur. ξ ιππων, ιππων,  
ιππων. GAL. Il est permis, il est licite. ITAL. E lecito, gli è le  
cito. GERM. Es gimpflich es wird zugelassen/ man darf das. HISP. Es  
licito, co viene. ANGL. It is le f me, it is permitted. Cic. Neque enim  
licebat locum numini consecratum turpi flagitio contamineare.  
Virg. 9. Aeneid.

Quandoquidem Ausonios conjungi sœdere Teucris  
Haud licitum, nec vestra capit discordia finem.

Martialis,

Piscinam peto, non licet naturæ.

Ovid. Eleg. 9. lib. 4. Trist.

Si licet, & pateris, nomen facinusque tacebo.

Cave mutare siveris; licet. (affirmantis.) Plaut. Most. sc. 1. a. 2. Li  
cētne obsecro petere, an non licet? Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Ut tuo non  
liceat operam dare negotio, Idem Merc. sc. 1. a. 1. Orant videre ut  
liceat, (te tam pulchrum.) Ibid. sc. 1. a. 1. Licet me scire id quid sit?  
Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Licētne? (i. facis potestatem ingrediendi do  
mum tuam & quærendi?) responder, inquire, jubeo. Idem Milit. sc.  
6. a. 2. Licet inforare, si incomitiare non licet? Idem Cure. sc. 1. a. 3.  
Si quid vis in illum bene loqui, id loqui licebit. Non recte si illi  
dixeris, vapulabis. Idem Most. sc. 3. a. 1. Se excruciat qui non potit  
(amicam) dum licet. Idem Cure. sc. 3. a. 1. An arbitramini quidvis  
licere facere yobis. Idem Merc. sc. 6. a. 2. Onera maledictis, licet. (i.  
faciam.) Si meo arbitratu licet, omnes pendeant. Idem Pseud. sc. 5. a.  
1. Actutum hæc parata sint, licet. Idem Men. sc. 3. a. 1. Concede huc,  
licet. Ibid. sc. 3. a. 1. (assentientis) occultemus lumen, licet. Idem Cure.  
sc. 1. a. 1. (Concedentis & affirmantis.) Jube hominem arcessi, licet.  
Idem Capt. sc. 1. a. 5. (eodem sensu.) Age, recipe actutum, licet. Idem  
Cure. sc. 3. a. 5. (concedentis & festinantis.) I, in malam crucem. Ire  
licebit tamen tibi hodie temporis. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Cæsari, cui  
omnia licent, multa non licent. Senec. cap. 7. al. 26. de consol. ad Polyb.  
Non licuerat matri ut haurire oscula. Idem cap. 3. de consol.  
ad Marc.

Et mihi præterea de quo mihi querere restat;

Si liceat, dixi: Dixit & illa, licet.

Neminem eorum per Italiam ire licitum, Liv. 2. d. 5. Item licebit,  
pro licuerit? Plaut. Asin. sc. 3. a. 3. Næ iste herclè ab ista non pedem  
discedat, si licebit. Cicer. 1. Tusc. Idque cùm multis aliis rebus,  
tum è Pontificio jure, & ceremoniis sepulchrorum intelligi licet.  
Ibidem. Licuit enim esse otioso Themistocli, licuit Epaminondæ.  
Idem pro Corn. Balbo. Si civi Romano licet esse Gadiranum. Qui  
bus in testimoniis hoc animadvertisendum est, utroque modo recte  
dici. Licet esse mihi otioso, & otiosum. Idem Attic. lib. 1. Quo in  
genere mihi negligenti esse non licet. Idem pro Flacco. Cur his per  
te frui libertate sua? cur denique esse liberos non licet? Si per  
te licet, id est, si permiseris, vel si potero, à te non impeditus. Plaut.  
in Asin. Afinaria vult esse, si per vos licet. Terent. in prolog. Heaut.  
Date potestatem mihi statuam agere, ut liceat per silentum: id  
est, ut ego possim agere, vobis tacentibus. Licet absolvè, pro po  
teris facere. Cicer. lib. 1. de Invent. Hanc si quis patrem putat esse  
orationis, sequatur Hermagoram licet. id est, poterit sequi, vel  
licet ut sequatur. Aliquando significat, facile est. Cicer. lib. 2. Of  
ficer. Licet enim ora ipia cernere iratorum, aut eorum, qui aut  
libidine, aut motu commoti sunt, &c. id est, facile est. Pro liquet,  
apud Tertull. & Plaut. Aliquando adverbium concedentis est, idem  
significans quod, est. Virg. 6. Aeneid.

licet ingens janitor antro

Aeternum latrans exangues terrebat umbras.

Est conjunctio adversativa pro quamvis. ξ η. GAL. Iapoit que,  
non obstant. ITAL. Ben che. GERM. Wierolob schon. HISP. Aunque,  
ANGL. Albeit, althoqht. Cic. fro Sext. Rose. Licet omnes in me ter  
roris impendeant, subibo.

Licetum est, licet. ξ ιππων. Plaut. in Amph. Quin introire in ædes nun  
quam licitum est, id est, nunquam permittitur.

Licētūs, (adjectivum) ut, Negotiatio licita. Ulpian. lib. 2. ff. de jure  
patronat.

Licētūrum. Cic. ad Attic. lib. 2. Quod nihil nigris ei licitum esse ple  
beio Rempublicam perdere, quām similibus ejus. &c.

Licētia, æ, Libertas immodica, impunitas agendi, dicendique quicquid  
velis. ξ ιππων rishōn. æ, æ. GERM. Licence, abandon, liberté. ITAL.  
Licenza. GER. Erlaubung/nachlassung/gestattung. HISP. Licenzia, la sol  
tura para malhazer. ANGL. Licence, leave. Terent. Deteriores omnes  
sumus licentia. Lucan. lib. 1.

Qui furor, o cives, qua tanta lcentia ferri?

Quint. Quæ in aliis libertas est, in aliis licentia vocatur. Ali  
quando etiam in meliore partem accipitur, ut idem sit quod li  
bertas. Cic. 3. Offic. Nobis autem nostra Academia magnam licen  
tiam dat, ut quodcumque probabile maximè occurrat, id nostro ju  
re liceat defendere. Idem lib. 1. Offic. Magnis enim illi, & divinis  
bonis licentiam hanc assequentur.

Par fuit exigui similisque licentia Calvi,

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Licentia gladiorum, Velleius.

Non tuta licentia Circi est,

Ovid. Eleg. 1. lib. 1. Trist. Cicero vir aceritæ in studio litterarum  
licentia, &c. Gell. lib. 3. lib. 15. Libertatem, Imò licentiam, Liv. 4.  
d. 5. Licentia ad exitum præcipites, Suet. in Aug. cap. 47. Ingens li  
centia æstuantium aquarum. Seneca cap. 18. de conf. ad Marc.

Licentiatus, doctus, cum dignitate licentia.

Licētōr, is, & licentius, quod immodicè liberum est. ξ ιππων  
την αχειαν. GAL. Trop abbandonné. ITAL. Più licentioso. GERM. Das mehr ers  
habung hatt / fräsfentlicher / meisterhaftiger. HISP. Mas fuerlo de regla.

ANGL. Over dissolute. Ut, Licentior epistola, in qua nimis liber  
scribimus. Plin. in præsat. naturali. hist. Licentior epistola narrare  
constitui. Licentiora mancipia, dicuntur nequiora, quasi multa per  
licentiam facientia. Licentior vita, id est, dissoluta. Valer. lib. 9. cap. 1.  
Licentior dithyrambus. Cic. 3. de Orat. Inde ille licentior & durior  
fluxit dithyrambus. Idem de Orat. Quid vero licentius, quām quod  
hominitum etiam nomina contrahebant, quod essent aptiora?

Licētōs, a, um, qui nimia uitit licentia. ξ ιππωντας. GAL. Trop  
licentieux, trop hardi. ITAL. Licentioso. GERM. Das zuviel freyheit  
oder erlaubung hatt / murwillig. HISP. Suelto de regla. ANGL. Dis  
solute, licentious. Quint. lib. 1. cap. 10. Nam ebrot dicere, non  
minus est licentiosum, quām si sulphuri, & gutturi subjicerent o  
mediam.

diam in genitivo. *Tacitus.* Ex moribus Imperatoris miles intactus, aut licentiosus.

Licentia, adverbium, Liberè, audacter. {*ἀδεῖς.* GAL. *Licentia, usque, libere.* ITAL. *Licentio, amante.* GERM. *Nachlässiglich, frechenlich.* ANGL. *Wuth licence or leave.*} Cic. in *Orat.* Solutum quiddam sit, nec vagum tamen, ut ingredi liberè, non ut licenter videatur errare. Idem i. de nat. deor. Tanta est impunitas gatriendi, ad quam licenter fluentium frequenter transitio fit visionum, ut è multis una videatur. ¶ Ab hoc *Gellius* formavit *Prælicenter*, quod est quasi nimis licenter, Quæ verba ( inquit ) finxit prælicenter.

Licerteris, Centurio: fortè *Luceres*. Cerd.

Lichanos, λίχανος, s. ideit digitus qui post pollicem secundus, si ab eo incipias numerare. Index.

Lichanos, λίχανος, s. Chorda quædam Aristoteli.

Lichas. {*λίχας* zéreth. λίχας. ANGL. A spanne.} Mensura est, quam Galli suâ linguâ impropriè palmum vocant: hoc est, illud interstitium, quod est inter pollicem & indicem quam maximè extensos.

Lichas, Puer quidam Herculis, per quem Dejanira viro suo in Oeta monte sacrificaturo, vestem misit, Nelli Centauri sanguine infectam: quam quum ille induisset, serpente jam per corpus veneno doloris magnitudine in furorem versus, Licham, pñniciosi munera latorem, capillis arripuit, & insubjectum mare præcipitavit: quem Poëtæ fabulantur in saxum sui nominis fuisse mutatum, quod à nautis in mari Euboico ostenditur. Ovid. 9. *Metam.*

*Nunc quoque Euboico scopulus brevis eminet altè  
Gurgite, & humana servat vestigia forma:*

*Quem quasi sensurum nautæ calcare verentur,*

*Appellantque Lichan.*

Lichades, λίχαδες. Insulæ tres sunt in mari Euboico, à Licha Herculis puero ita appellatae, quem in hoc mare præcipitavit Hercules Nelli Centauri sanguine in furorem conversus: Autor Strab. lib. 9.

Lichen, is. {*λιχένη*, vel Lichenes, plurali numero, λιχένη. GAL. Dartre, ou seu volage, qui est une maladie sur la peau de la personne. ITAL. Menta gr. GERM. Die verwüstung des angefichts mit schuppäthiger raud/gittermal. HISP. El empeyne. ANGL. A disease called a tetter, ring-worme, or woldshire.} Morbi genus faciem præcipue infestans, quem Latini quod à mento potissimum oriretur, mentagram appellavunt. Irrepsit in Italiam Tiberij principatu, antea universæ pto pemodum Europæ incognitus, sine ullo quidem dolore, & sine vita pernicie, tanta tamen fœditate, ut quæcunque mors præferenda esset. Hæc Plin. lib. 26. cap. 1. Galenus tamen, cæterique Græci, lichenum nomine levius quoddam mali genus videntur intellexisse, quam quod à Plinio describitur: illud l'clicet, quod Latini impetiginem appellant. Quinetiam Plin. ipse lib. 20. cap. 1. Lichenas impetiginem interpretatur; sicut pectora, scabiem. Vide Menardum Epist. medic. lib. 7. ¶ Est & Lichen herbæ genus, singulari adversus lichenas remedio: unde & nomen accepit. Ejus duo sunt genera, quorum alterum in locis nascitur saxosis, folio uno ad radicem lato: caule ñano, parvo, longis foliis dependentibus: alterum petris roscidis adhæret, ut muscus. Autor Plin. lib. 26. cap. 4.